ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО м у н и ц и п а л ь н о г о

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН j
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 42^70(

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

Б АШ КАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс? 4-: 0-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

П ОСТАН ОВЛЕН И Е
ОТ — -

КАРАР

О разработке проекта ш ш
Альдермышского сельского

строительства вблизи насе,

ровки и проекта межевания территории
еления для индивидуального жилищного
1енных пунктов Альдермыш и Ибря

Руководствуясь п, 4, статы
Федерации, на Основании об]
Исполнительный комитет Высок!
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

45 Градостроительного .кодекса Российской
прения Бахтиярова М.А. .. .и Хамдеева Б.А.

рского муниципального района Республики

пун

1. Приступить к подготов:
территории Альдермышского сельскс
строительства вблизи населенных!
759500 кв. м.

2. Установить срок разрабо
территории Альдермышского сельсдсс
строительства вблизи населенных щ

3. Опубликовать (обнародовать)
сайте Высокогорского муниц
информационно-телекоммуникацио
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на
Республики Татарстан» по веб-адрес)

4. Контроль за исполнением н

проекта планировки и проекта межевания
го поселения для индивидуального жилищного

:ктов Альдермыш и Ибря, общей площадью

>нн

отдела строительства, архитектур]
Хуснутдинова.

Руководитель исполнительного ко;
Высокогорского муниципального

проекта планировки и проекта межевания;
го поселения для индивидуального жилищного
ктов Альдермыш и Ибря до 04.10.2022 г.

настоящее постановление на официальном
ъного района Республики Татарстан в
ой сети Интернет по веб-адресу:

(Официальном портале правовой информации
: http://pravo.tatarstan.ru.

рящего постановления возложить на начальника
w  ЖКХ исполнительного комитета района А.М.

Хисамутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru